PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» декабря 2012 № 24
	г. Белокуриха

	Об отказе в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:0525, г. Белокуриха улица Обская, участок 52

Рассмотрев заявление Критевич Светланы Андреевны от 08.11.2012 № 8968, свидетельство о государственной регистрации права собственности от 26.01.2012 серии 22АВ № 846695, постановление Главы города Белокуриха от 13.11.2012 № 11 «О назначении публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков», протокол публичных слушаний от 17.12.2012 № 9, заключение о результатах публичных слушаний, назначенных постановлением главы города Белокуриха от 13.11.2012 №11 «О назначении публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков», постановление главы города Белокуриха от 19.12.2012 № 14 «О частичном утверждении заключения о результатах публичных слушаний, назначенных постановлением главы города от 13.11.2012 № 11, состоявшихся 17.12.2012», материалы установления границ земельного участка, руководствуясь ст.ст. 11, 29 Земельного кодекса РФ, ст.ст. 24, 41 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отказать в изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 2938 (две тысячи девятьсот тридцать восемь) кв. м. с вида разрешенного использования – «под общественную застройку», на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство». Кадастровый номер земельного участка: 22:64:013901:0525; адрес: г. Белокуриха, ул. Обская, участок 52. Согласно проекта планировки территории на данном земельном участке  предусмотрена общественная застройка.
         2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города
	С.К. Криворученко

PAGE